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Takimi i Këshillit Drejtues të Akademisë së Drejtësisë 

 

Datë: 03 qershor 2024 

Ora: 15:45 

Vendi: Akademia e Drejtësisë 

 

 

 

 

Agjenda e takimit të III të Këshillit Drejtues për vitin 2024 

 

 

15:45 – 15:50  Hapja e Takimit 

15:50 – 15:55  1. Miratimi i procesverbalit të takimit të dt. 26 mars të Këshillit 

Drejtues 

15:55 – 16:15  2. Shqyrtimi dhe miratimi i Kërkesës Buxhetore 2025-2027 

16:15 – 16:30  3. Miratimi i rekomandimit të Komisionit për vlerësimin e ankesave të 

testit përfundimtar në PTF 

16:30 – 16:40  4. Të ndryshme 

4.1 Shqyrtimi dhe miratimi i listës së mentorëve të propozuar nga 

KGJK për gjeneratën e X1 të gjyqtarëve të sapoemëruar 

 


